вх.рег.№ 12788 от 13.03.2015 г., имотни партиди 114094, 125626. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предостави на Район 

„Панчарево“ необходимите финансови средства за издръжка и поддържане 

на клуба, а именно разходите за издръжка и обслужване в размер на 19 000 

лв. /деветнадесет хиляди лева/ да бъдат намалени от бюджета на СО -

функция 5, група В, дейност 525 „Клубове на пенсионера, инвалида и др.“ 

и да се предоставят по бюджета на Район „Панчарево“. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Район „Панчарево“